
UCHWAŁA NR LXIX/454/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre Miasto na lata 2023–2033 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm..) oraz 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 83) Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dobre Miasto na lata 2023–2033 zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre Miasto na lata 2023–2033 przedstawia 
się w załączniku nr 2. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2543730-FC43-4CC8-B4CF-DA2C9F7B7158. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

86 616 703,55 69 542 753,55 10 336 004,00 1 903 073,00 22 179 332,00 10 346 517,00 10 708 484,00 17 073 950,00 1 610 000,00

72 906 600,00 71 906 600,00 11 008 000,00 2 027 000,00 23 643 000,00 11 100 000,00 11 779 000,00 1 000 000,00 100 000,00

75 550 000,00 74 800 000,00 11 450 000,00 2 108 000,00 24 600 000,00 11 544 000,00 12 250 160,00 750 000,00 250 000,00

78 550 000,00 77 800 000,00 11 908 000,00 2 192 320,00 25 584 000,00 12 005 760,00 12 740 000,00 750 000,00 250 000,00

80 000 000,00 80 000 000,00 11 680 000,00 1 038 500,00 21 355 000,00 14 500 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00

80 000 000,00 80 000 000,00 11 680 000,00 1 038 500,00 21 355 000,00 14 500 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00

80 000 000,00 80 000 000,00 11 680 000,00 1 038 500,00 21 355 000,00 14 500 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00

80 000 000,00 80 000 000,00 11 680 000,00 1 038 500,00 21 355 000,00 14 500 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00

80 000 000,00 80 000 000,00 11 680 000,00 1 038 500,00 21 355 000,00 14 500 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00

80 000 000,00 80 000 000,00 11 680 000,00 1 038 500,00 21 355 000,00 14 500 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00

80 000 000,00 80 000 000,00 11 680 000,00 1 038 500,00 21 355 000,00 14 500 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Załącznik nr 1 doUchwały nr  LXIX/454/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 30 

marca 2023r.

z tego:

z tego: w tym:

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

Lp 1.1.5 1.2.1

2023 24 777 827,55 936 500,00

2024 24 128 600,00 800 000,00

2025 25 098 000,00 500 000,00

2026 26 109 920,00 500 000,00

2027 24 713 500,00 0,00

2028 24 713 500,00 0,00

2029 24 713 500,00 0,00

2030 24 713 500,00 0,00

2031 24 713 500,00 0,00

2032 24 713 500,00 0,00

2033 24 713 500,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2543730-FC43-4CC8-B4CF-DA2C9F7B7158. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2023 97 035 094,68 71 860 394,68 28 023 100,83 108 164,00 108 164,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 70 906 600,00 70 518 000,00 28 120 000,00 108 164,00 108 164,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 73 215 000,00 72 300 000,00 28 400 000,00 108 164,00 108 164,00 1 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 76 215 000,00 73 000 000,00 28 700 000,00 0,00 0,00 805 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 77 765 000,00 74 460 000,00 28 700 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 77 800 000,00 76 000 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 77 796 750,00 76 000 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 78 000 000,00 76 000 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 78 000 000,00 76 000 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 78 000 000,00 76 000 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 78 000 000,00 76 000 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

2.2

25 174 700,00

388 600,00

915 000,00

3 215 000,00

Wyszczególnienie

2 000 000,00

2 000 000,00

3 305 000,00

1 800 000,00

1 796 750,00

2 000 000,00

2 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2543730-FC43-4CC8-B4CF-DA2C9F7B7158. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2023 -10 418 391,13 0,00 11 753 391,13 8 200 000,00 8 200 000,00 610 000,00 610 000,00 2 943 391,13 1 608 391,13

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 203 250,00 2 203 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2543730-FC43-4CC8-B4CF-DA2C9F7B7158. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 250,00 2 203 250,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2543730-FC43-4CC8-B4CF-DA2C9F7B7158. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 308 250,00 0,00 -2 317 641,13

2024 x x x x 0,00 0,00 19 308 250,00 0,00 1 388 600,00

2025 x x x x 0,00 0,00 16 973 250,00 0,00 2 500 000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 14 638 250,00 0,00 4 800 000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 12 403 250,00 0,00 5 540 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 10 203 250,00 0,00 4 000 000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

7.2

1 235 750,00

1 388 600,00

2 500 000,00

4 800 000,00

Wyszczególnienie

4 000 000,00

4 000 000,00

5 540 000,00

4 000 000,00

4 000 000,00

4 000 000,00

4 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2543730-FC43-4CC8-B4CF-DA2C9F7B7158. Podpisany Strona 5



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2023 4,55% -1,62% -0,04% 10,00% 11,63% TAK TAK

2024 5,84% 4,83% 6,15% 7,91% 9,55% TAK TAK

2025 5,84% 6,10% x 7,20% 8,83% TAK TAK

2026 4,77% 8,52% x 4,94% 6,34% TAK TAK

2027 4,18% 9,22% x 4,25% 5,65% TAK TAK

2028 4,05% 6,79% x 4,72% 6,12% TAK TAK

2029 3,91% 6,66% x 4,52% 5,92% TAK TAK

2030 3,47% 6,52% x 5,79% 5,79% TAK TAK

2031 3,33% 6,38% x 6,95% 6,95% TAK TAK

2032 3,19% 6,24% x 7,17% 7,17% TAK TAK

2033 3,18% 6,23% x 7,19% 7,19% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2543730-FC43-4CC8-B4CF-DA2C9F7B7158. Podpisany Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2543730-FC43-4CC8-B4CF-DA2C9F7B7158. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2023 0,00 0,00 0,00 7 364 500,00 0,00 7 364 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2543730-FC43-4CC8-B4CF-DA2C9F7B7158. Podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2023 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 2 103 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Wyszczególnienie

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2543730-FC43-4CC8-B4CF-DA2C9F7B7158. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr LXIX/454/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 30 marca 2023r. 

Objaśnienia 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre Miasto  

 na lata 2023-2033 

 

 

 Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobre Miasto na lata 2023 - 2033 wynikają 

z konieczności dostosowania zapisów w prognozie, do zmian dokonywanych w budżecie w bieżącym roku 

budżetowym oraz wpływają na prognozę w latach 2023-2033. 

Wartości przyjęte w WPF i budżecie jednostki powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu 

i związanych z nim kwotami przychodów i rozchodów. 

 

WPF uwzględnia w 2023r.:  

deficyt w wysokości 10 418 391,13 zł 

przychody budżetu w wysokości 11 753 391,13 zł,  

rozchody budżetu w wysokości 1 335 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2543730-FC43-4CC8-B4CF-DA2C9F7B7158. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	WPF załącznik nr 1 stona 1.pdf
	WPF załącznik nr 1 strona 2.pdf
	WPF załącznik nr 1 strona 3.pdf
	WPF załącznik nr 1 strona 4.pdf
	WPF załącznik nr 1 strona 5.pdf
	WPF załącznik nr 1 strona 6.pdf
	WPF załącznik nr 1 strona 7.pdf
	WPF załącznik nr 1 strona 8.pdf
	WPF załącznik nr 1 strona 9.pdf
	Zalacznik 2



